




KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Tilausno Osano Nimike Määrä
***KMG20,25,32,40***

4182500 0-010 KYTKIN MT/PMT 1
9769112 0-020 PISTIKE 2
4236230 0-030 OHJAUSLIITIN KOIRAS 2
9580158 0-040 VAIPPAMUTTERI 1
9876673 0-050 O-RENGAS 4,0X1,0 1
9580159 0-060 PIKALIITINPÄÄ 1
9592105 0-070 KIRISTYSMUTTERI 1
9769142 0-080 PISTIKE, NAARAS 2
9769141 0-090 PISTIKE, KOIRAS 2
3074810 0-100 TAIVUTUSSUOJA MT/G 1
9876634 0-110 VIRTASUUTIN 0,6 M6 1
9876635 0-110 VIRTASUUTIN 0,8 M6 1
9876633 0-110 VIRTASUUTIN 0,9 M6 1
9876636 0-110 VIRTASUUTIN 1,0 M6 1
9876637 0-110 VIRTASUUTIN 1,2 M6 1
9876639 0-110 VIRTASUUTIN 1,6 M6 1
9580122 0-110 VIRTASUUTIN 0,8 M8 1
9580121 0-110 VIRTASUUTIN 0,9 M8 1
9580123 0-110 VIRTASUUTIN 1,0 M8 1
9580124 0-110 VIRTASUUTIN 1,2 M8 1
9580125 0-110 VIRTASUUTIN 1,4 M8 1
9580126 0-110 VIRTASUUTIN 1,6 M8 1
4188571 0-120 LANGANJOHDIN 0,6-0,8 3M VALK. 1
4188581 0-120 LANGANJOHDIN 0,9-1,2 3M PUN. 1
4188591 0-120 LANGANJOHDIN (1,2)1,4-1,6 3M KELT 1
4188511 0-120 TEF.LANG.JOHDIN 0,6-0,8 3M VALK. 1
4188521 0-120 TEF.LANG.JOHDIN 1,0-1,2 3M PUN. 1
4188531 0-120 TEF.LANG.JOHDIN KE 1,2-1,6 3M KELT. 1
4188572 0-120 LANGANJOHDIN 0,6-0,8 4,5M VALK. 1
4188582 0-120 LANGANJOHDIN 0,9-1,2 4,5M PUN. 1
4188592 0-120 LANGANJOHDIN (1,2)1,4-1,6 4,5M KE 1
4188512 0-120 TEF.LANG.JOHDIN 0,6-0,8 4,5 M VALK. 1
4188522 0-120 TEF.LANG.JOHDIN 1,0-1,2 4,5M PUN. 1
4188532 0-120 TEF.LANG.JOHDIN 1,2-1,6 4,5M KELT. 1

**** KMG20/KMG25 ***
3144110 1-200 MONITOIMIKAAPELI 3M 16MM2 1
3144120 1-210 MONITOIMIKAAPELI 3M 25MM2 1
3144630 1-210 MONITOIMIKAAPELI 4.5M 25MM2 1
9580101 1-220 KAASUSUUTIN MT18,-25 1
4113470 1-230 KAASUSUUTIN PISTE MT18,25/PMT25 1
9591010 1-240 KAASUS. ERISTEHOLKKI MT15,-18,-25 1
9580173 1-250 VIRTASUUTTIMEN PIDIN M6/18,20,25 1
9591079 1-260 KAULAN ERISTERENGAS MT18, 25, PMT25 1
4275240 1-270 JOUSI KAASUS. MT18-PMT25 1
4153040 1-280 KAULA MT18-PMT25 1
3130610 1-290 KÄDENSIJA MT15-25 1
4257690 1-300 LUKITUSJOUSI MT15,18,25,PMT25 1
4290060 1-310 VIRRANSIIRTOMUTTERI 1

**** KMG32/KMG40 ***
3144140 2-400 MONITOIMIKAAPELI 3M 35MM2 1
3144640 2-400 MONITOIMIKAAPELI 4.5M 35MM2 1
9580262 2-410 KONTAKTIPUTKI VALK. M6 AL/SS 0,8 1
9580286 2-410 KONTAKTIPUTKI PUN. M6 AL/SS 1,0 1
9580235 2-410 KONTAKTIPUTKI ORANSS M6 AL/SS 1,2 1
9580264 2-410 KONTAKTIPUTKI KELT. M6 AL/SS 1,6 1
4248700 2-420 KIINNIT.HOLKKI KAULA MT32-MT38 1
9475009 2-430 VARMISTIN 12 X 1 DIN 471 1
9580220 2-440 RIPUSTUSKOUKKU MT32,-38 1
9591005 2-450 KÄDENSIJA MT32,-38 1
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KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Tilausno Osano Nimike Määrä
9484006 2-460 LUKITUSJOUSI MT32,-38 1
9580217 2-470 LUKITUSMUTTERI MT32,-38 1

******* KMG32 ******
4259120 3-500 KAASUSUUTIN KP MT 32 1
4259210 3-510 VIRTASUUT.PIDIN M8/MT32 1
4290490 3-510 VIRTASUUT.PIDIN M6/MT32 1
9520518 3-511 O-RENGAS VITON 15,1 X 1,6 1
4259160 3-520 VÄLIRENGAS MT 32 1
4259480 3-530 KAULA MT28,32 1
4259491 3-540 SUOJUS KAULAN MT 28 32 1

******* KMG40 ******
4255530 4-600 KAASUSUUTIN MT38/PMT30,40,50 1
4248710 4-601 ERISTERENGAS MT38,PMT30,40,50 1
4255421 4-610 VIRTAS.PIDIN M8/MT38 1
4255420 4-610 VIRTAS.PIDIN M8-CT/MT38 1
4255091 4-610 VIRTASUUT.PIDIN M6/MT38 1
4255090 4-610 VIRTASUUT.PIDIN M6-CT/MT38 1
4254670 4-620 ERISTEHOLKKI MT38 1
3127990 4-630 KAULA 45° MT38 1
3127980 4-630 KAULA PITKÄ 60° MT38 1
3128000 4-630 KAULA 60° MT38 1
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KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Beställnr Del Beteckning St.
***KMG20,25,32,40***

4182500 0-010 BRYTARE MT/PMT 1
9769112 0-020 FLATSTICKKONTAKT 2
4236230 0-030 MANÖVERANSLUTNING 2
9580158 0-040 MANTELMUTTER 1
9876673 0-050 O-RING 4,0X1,0 1
9580159 0-060 SNABBKOPPLINGSHUVUD 1
9592105 0-070 SPÄNNMUTTER 1
9769142 0-080 KONTAKTSTIFT, HOLK 2
9769141 0-090 FLATSTICKKONT, HANE 2
3074810 0-100 BÖJNINGSSKYDD MT/G 1
9876634 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 0,6 M6 1
9876635 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 0,8 M6 1
9876633 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 0,9 M6 1
9876636 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 1,0 M6 1
9876637 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 1,2 M6 1
9876639 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 1,6 M6 1
9580122 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 0,8 M8 1
9580121 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 0,9 M8 1
9580123 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 1,0 M8 1
9580124 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 1,2 M8 1
9580125 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE 1,4 M8 1
9580126 0-110 KONTAKTMUNSTYCKE X30 1,6 M8 1
4188571 0-120 TRÅDLEDARE 0,6-0,8 3M VIT 1
4188581 0-120 TRÅDLEDARE 0,9-1,2 3M RÖD 1
4188591 0-120 TRÅDLEDARE (1,2)1,4-1,6 3M GUL 1
4188511 0-120 TEFLONTRÅDLEDARE 0,6-0,8 3M VIT 1
4188521 0-120 TEFLONTRÅDLEDARE 1,0-1,2 3M RÖD 1
4188531 0-120 TEFLONTRÅDLEDARE 1,2-1,6 3M GUL 1
4188572 0-120 TRÅDLEDARE 0,6-0,8 4,5M VIT 1
4188582 0-120 TRÅDLEDARE 0,9-1,2 4,5M RÖD 1
4188592 0-120 TRÅDLEDARE (1,2)1,4-1,6 4,5M GU 1
4188512 0-120 TEFLONTRÅDLEDARE 0,6-0,8 4,5 M VIT 1
4188522 0-120 TEFLONTRÅDLEDARE 1,0-1,2 4,5M RÖD 1
4188532 0-120 TEFLONTRÅDLEDARE 1,2-1,6 4,5M GUL 1

**** KMG20/KMG25 ***
3144110 1-200 SLANGPAKET 3M 16MM2 1
3144120 1-210 SLANGPAKET 3M 25MM2 1
3144630 1-210 SLANGPAKET 4.5M 25MM2 1
9580101 1-220 GASHYLSA MT18,-25 1
4113470 1-230 GASH. F PUNKTSVETSN. MT18,25/PMT25 1
9591010 1-240 ISOL.HOLK F.GASHYLSA MT15,-18,-25 1
9580173 1-250 MUNSTYCKSADAPTER M6/18,20,25 1
9591079 1-260 ISOL.RING F.HALS MT18, 25, PMT25 1
4275240 1-270 LÅSNINGSFJÄDER MT18-PMT25 1
4153040 1-280 PISTOLHALS MT18-PMT25 1
3130610 1-290 HANDTAG MT15-25 1
4257690 1-300 LÅSFJÄDER MT15,18,25,PMT25 1
4290060 1-310 KONTAKTMUTTER 1

**** KMG32/KMG40 ***
3144140 2-400 SLANGPAKET 3M 35MM2 1
3144640 2-400 SLANGPAKET 4.5M 35MM2 1
9580262 2-410 KONTAKTRÖR VIT M6 AL/SS 0,8 1
9580286 2-410 KONTAKTRÖR RÖD M6 AL/SS 1,0 1
9580235 2-410 KONTAKTRÖR ORANGE M6 AL/SS 1,2 1
9580264 2-410 KONTAKTRÖR GUL M6 AL/SS 1,6 1
4248700 2-420 ISOL.RING F.HALS MT32-MT38 1
9475009 2-430 SÄKRINGSRING 12 X 1 DIN 471 1
9580220 2-440 KROK MT32,-38 1
9591005 2-450 HANDTAG MT32,-38 1
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KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Beställnr Del Beteckning St.
9484006 2-460 LÅSNINGSFJÄDER MT32,-38 1
9580217 2-470 LÅSMUTTER MT32,-38 1

******* KMG32 ******
4259120 3-500 GASHYLSA MT 32 1
4259210 3-510 MUNSTYCKSADAPTER M8/MT32 1
4290490 3-510 MUNSTYCKSADAPTER M6/MT32 1
9520518 3-511 O-RING VITON 15,1 X 1,6 1
4259160 3-520 ISOLERINGSRING MT 32 1
4259480 3-530 PISTOLHALS MT28,32 1
4259491 3-540 SKYDD FÖR PISTOLHALS MT 28 32 1

******* KMG40 ******
4255530 4-600 GASMUNSTYCKE MT38/PMT30,40,50 1
4248710 4-601 ISOLERINGSRING MT38,PMT30,40,50 1
4255421 4-610 MUNSTYCKSADAPTER M8/MT38 1
4255420 4-610 MUNSTYCKSADAPTER M8-CT/MT38 1
4255091 4-610 MUNSTYCKSADAPTER M6/MT38 1
4255090 4-610 MUNSTYCKSADAPTER M6-CT/MT38 1
4254670 4-620 ISOLERINGSRING MT38 1
3127990 4-630 PISTOLHALS, KORT 45° MT38 1
3127980 4-630 PISTOLHALS, LÅNG 60° MT38 1
3128000 4-630 PISTOLHALS, KORT 60° MT38 1
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KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Bestillings nr. Dele nr. Beskrivelse Stk.
***KMG20,25,32,40***

4182500 0-010 BRYTER MT/PMT 1
9769112 0-020 RPB43-4 PR HUN 2
4236230 0-030 KONTAKT 7MM HAN F/STSTR¿MKABEL 2
9580158 0-040 MANTELMUTTER 1
9876673 0-050 O-RING 4,0X1,0 1
9580159 0-060 BASKOBLING 1
9592105 0-070 FESTEMUTTER 1
9769142 0-080 MT KONTAKTSTIFT HUN 2
9769141 0-090 MT FLAT KONTAKT HAN 2
3074810 0-100 GUMMIBESKYTTELSE MT/G 1
9876634 0-110 K RØR 0,6 M6 1
9876635 0-110 K RØR 0,8 M6 1
9876633 0-110 K RØR 0,9 M6 1
9876636 0-110 K RØR 1,0 M6 1
9876637 0-110 K RØR 1,2 M6 1
9876639 0-110 K RØR 1,6 M6 1
9580122 0-110 K RØR 0,8 M8 1
9580121 0-110 K RØR 0,9 M8 1
9580123 0-110 K RØR 1,0 M8 1
9580124 0-110 K RØR 1,2 M8 1
9580125 0-110 K RØR 1,4 M8 1
9580126 0-110 K RØR 1,6 M8 1
4188571 0-120 TRÅDLEDER STÅL 0,6-0,8 3M HVIT 1
4188581 0-120 TRÅDLEDER STÅL 0,9-1,2 3M RØD 1
4188591 0-120 TRÅDLEDER STÅL (1,2)1,4-1,6 3M GUL 1
4188511 0-120 TRÅDLEDER TEFLON 0,6-0,8 3M HVIT 1
4188521 0-120 TRÅDLEDER TEFLON 1,0-1,2 3M RØD 1
4188531 0-120 TRÅDLEDER TEFLON 1,2-1,6 3M GUL 1
4188572 0-120 TRÅDLEDER STÅL 0,6-0,8 4,5M HVIT 1
4188582 0-120 TRÅDLEDER STÅL 0,9-1,2 4,5M RØD 1
4188592 0-120 TRÅDLEDER STÅL (1,2)1,4-1,6 4,5M GU 1
4188512 0-120 TRÅDLEDER TEFLON 0,6-0,8 4,5M HVIT 1
4188522 0-120 TRÅDLEDER TEFLON 1,0-1,2 4,5M RØD 1
4188532 0-120 TRÅDLEDER TEFLON 1,2-1,6 4,5M GUL 1

**** KMG20/KMG25 ***
3144110 1-200 SLANGEPAKKE 3M 16MM2 1
3144120 1-210 SLANGEPAKKE 3M 25MM2 1
3144630 1-210 SLANGEPAKKE 4.5M 25MM2 1
9580101 1-220 GASSHYLSE MT18,-25 1
4113470 1-230 GASSHYLSE PUNKTSV MT18,25/PMT25 1
9591010 1-240 ISOLERHOLK F/GASSH MT15,-18,-25 1
9580173 1-250 HOLDER K RØR M6/18,20,25 1
9591079 1-260 ISOLERING PISTOLHALS MT18, 25, PMT25 1
4275240 1-270 LÅSEFJÆR GASSHYLSE MT18-PMT25 1
4153040 1-280 PISTOLHALS MT18-PMT25 1
3130610 1-290 HÅNDTAK NY TYPE MT15-25 1
4257690 1-300 LÅSEFJÆR MT15,18,25,PMT25 1
4290060 1-310 KONTAKTMUTTER 1

**** KMG32/KMG40 ***
3144140 2-400 SLANGEPAKKE 3M 35MM2 1
3144640 2-400 SLANGEPAKKE 4.5M 35MM2 1
9580262 2-410 K RØR BAKRE HVIT M6 AL/SS 0,8 1
9580286 2-410 K RØR BAKRE RØD M6 AL/SS 1,0 1
9580235 2-410 K RØR BAKRE ORANGE M6 AL/SS 1,2 1
9580264 2-410 K RØR BAKRE GUL M6 AL/SS 1,6 1
4248700 2-420 ISOLERING P-HALS MT32-MT38 1
9475009 2-430 SEEGERING F/P-HALS 12 X 1 DIN 471 1
9580220 2-440 KROK MT32,-38 1
9591005 2-450 HÅNDTAK MT32,-38 1
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KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Bestillings nr. Dele nr. Beskrivelse Stk.
9484006 2-460 LÅSEFJÆR I HÅNDTAK MT32,-38 1
9580217 2-470 LÅSEMUTTER MT32,-38 1

******* KMG32 ******
4259120 3-500 GASSHYLSE MT 32 1
4259210 3-510 MUNNSTYKKEADAPT M8/MT32 1
4290490 3-510 MUNNSTYKKEADAPT M6/MT32 1
9520518 3-511 O-RING VITON 15,1 X 1,6 1
4259160 3-520 ISOLERRING MT 32 1
4259480 3-530 PISTOLHALS MT28,32 1
4259491 3-540 BESK F/P-HALS MT 28 32 1

******* KMG40 ******
4255530 4-600 GASSHYLSE CRZR STD MT38/PMT30,40,50 1
4248710 4-601 ISOLERHOLK MT38,PMT30,40,50 1
4255421 4-610 HOLDER K-RØR M8/MT38 1
4255420 4-610 HOLDER K RØR M8-CT/MT38 1
4255091 4-610 K RØR HOLDER M6/MT38 1
4255090 4-610 HOLDER K RØR M6-CT/MT38 1
4254670 4-620 ISOLERHYLSE P-HALS MT38 1
3127990 4-630 PISTOLHALS KORT 45° MT38 1
3127980 4-630 PISTOLHALS LANG 60° MT38 1
3128000 4-630 PISTOLHALS KORT 60° MT38 1
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KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Varenr. Positionsnr. Beskrivelse Stk
***KMG20,25,32,40***

4182500 0-010 BRÆNDERKONTAKT MT/PMT 1
9769112 0-020 STIK 2
4236230 0-030 HANSTIF EUROTILSLUT. 2
9580158 0-040 LÅSEMØTRIK 1
9876673 0-050 O-RING 4,0X1,0 1
9580159 0-060 KOBLINGSHOVED 1
9592105 0-070 SP NDEM TRIK 1
9769142 0-080 KONTAKTSTIFT 2
9769141 0-090 KONTAKTSTIFT 2
3074810 0-100 GUMMIAFLASTNING MT/G 1
9876634 0-110 KONTAKTDYSE 0.6 M6 REN KOBBER 1
9876635 0-110 KONTAKTDYSE 0,8 M6 1
9876633 0-110 KONTAKTDYSE 0,9 M6 1
9876636 0-110 KONTAKTDYSE 1,0 M6 1
9876637 0-110 KONTAKTDYSE 1,2 M6 1
9876639 0-110 KONTAKTDYSE 1,6 M6 1
9580122 0-110 KONTAKTDYSE 0,8 M8 1
9580121 0-110 KONTAKTDYSE 0,9 M8 1
9580123 0-110 KONTAKTDYSE 1,0 M8 1
9580124 0-110 KONTAKTDYSE 1,2 M8 1
9580125 0-110 KONTAKTDYSE 1,4 M8 1
9580126 0-110 KONTAKTDYSE 1,6 M8 1
4188571 0-120 LINER 0,6-0,8 3M HVID 1
4188581 0-120 LINER 0,9-1,2 3M RØD 1
4188591 0-120 LINER (1,2)1,4-1,6 3M GUL 1
4188511 0-120 TEFLONLINER 0,6-0,8 3M HVID 1
4188521 0-120 TEFLONLINER 1,0-1,2 3M RØD 1
4188531 0-120 TEFLONLINER 1,2-1,6 3M GUL 1
4188572 0-120 LINER 0,6-0,8 4,5M HVID 1
4188582 0-120 LINER 0,9-1,2 4,5M RØD 1
4188592 0-120 LINER (1,2)1,4-1,6 4,5M GU 1
4188512 0-120 TEFLONLINER 0,6-0,8 4,5M HVID 1
4188522 0-120 TEFLONLINER 1,0-1,2 4,5M RØD 1
4188532 0-120 TEFLONLINER 1,2-1,6 4,5M GUL 1

**** KMG20/KMG25 ***
3144110 1-200 MULTI KABEL 3M 16MM2 1
3144120 1-210 MULTI KABEL 3M 25MM2 1
3144630 1-210 MULTI KABEL 4.5M 25MM2 1
9580101 1-220 GASKOP MT18,-25 1
4113470 1-230 GASKOP F/PUNKTSVEJSNING 1
9591010 1-240 ISOLATOR MT15,-18,-25 1
9580173 1-250 GASFORDELER M6/18,20,25 1
9591079 1-260 ISOLATIONSRING MT18, 25, PMT25 1
4275240 1-270 LÅSEFJEDER MT18-PMT25 1
4153040 1-280 SVANEHALS MT18-PMT25 1
3130610 1-290 HÅNDTAG MT15-25 1
4257690 1-300 LÅSEFJEDER MT15,18,25,PMT25 1
4290060 1-310 KONTRAMØTRIK 1

**** KMG32/KMG40 ***
3144140 2-400 MULTI KABEL 3M 35MM2 1
3144640 2-400 MULTI KABEL 4.5M 35MM2 1
9580262 2-410 KONTAKTRØR HVID M6 AL/SS 0,8 1
9580286 2-410 KONTAKTRØR RØD M6 AL/SS 1,0 1
9580235 2-410 KONTAKTRØR ORANGE M6 AL/SS 1,2 1
9580264 2-410 KONTAKTRØR GUL M6 AL/SS 1,6 1
4248700 2-420 GUMMIRING MT32-MT38 1
9475009 2-430 LÅSERING 12 X 1 DIN 471 1
9580220 2-440 KROG MT32,-38 1
9591005 2-450 HÅNDTAG MT32,-38 1
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KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Varenr. Positionsnr. Beskrivelse Stk
9484006 2-460 LÅSEFJEDER MT32,-38 1
9580217 2-470 L SEM TRIK MT32,-38 1

******* KMG32 ******
4259120 3-500 GASKOP INCL ISOLATOR MT 32 1
4259210 3-510 GASFORDELER M8/MT32 1
4290490 3-510 GASFORDELER M6/MT32 1
9520518 3-511 O-RING VITON 15,1 X 1,6 1
4259160 3-520 ISOLERINGSRING MT 32 1
4259480 3-530 SVANEHALS MT28,32 1
4259491 3-540 OVERTRÆK F/SVANEH. MT 28/32 1

******* KMG40 ******
4255530 4-600 GASKOP MT38/PMT30,40,50 1
4248710 4-601 ISOLERINGSRING MT38,PMT30,40,50 1
4255421 4-610 GASFORDELER M8/MT38 1
4255420 4-610 GASFORDELER M8-CT/MT38 1
4255091 4-610 GASFORDELER M6/MT38 1
4255090 4-610 GASFORDELER M6-CT/MT38 1
4254670 4-620 ISOLERINGSSRING MT38 1
3127990 4-630 SVANEHALS 45° MT38 1
3127980 4-630 SVANEHALS LONG 60° MT38 1
3128000 4-630 SVANEHALS 60° MT38 1
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KMG20,25,32,40  16.11.2000/V251012  4291050/1925700

Order no. Part Description Pc.
***KMG20,25,32,40***

4182500 0-010 SWITCH MT/PMT 1
9769112 0-020 FLAT CONTACT 2
4236230 0-030 CONTROL CONNECTOR 2
9580158 0-040 JACKET NUT 1
9876673 0-050 O-RING 4,0X1,0 1
9580159 0-060 SNAP CONNECTOR HEAD 1
9592105 0-070 TIGHTENING NUT 1
9769142 0-080 CONTACT, BUSH 2
9769141 0-090 FLAT CONTACT, MALE 2
3074810 0-100 BENDING PROTECTION MT/G 1
9876634 0-110 CONTACT TIP 0,6 M6 1
9876635 0-110 CONTACT TIP 0,8 M6 1
9876633 0-110 CONTACT TIP 0,9 M6 1
9876636 0-110 CONTACT TIP 1,0 M6 1
9876637 0-110 CONTACT TIP 1,2 M6 1
9876639 0-110 CONTACT TIP 1,6 M6 1
9580122 0-110 CONTACT TIP 0,8 M8 1
9580121 0-110 CONTACT TIP 0,9 M8 1
9580123 0-110 CONTACT TIP 1,0 M8 1
9580124 0-110 CONTACT TIP 1,2 M8 1
9580125 0-110 CONTACT TIP 1,4 M8 1
9580126 0-110 CONTACT TIP 1,6 M8 1
4188571 0-120 WIRE CONDUIT 0,6-0,8 3M WHITE 1
4188581 0-120 WIRE CONDUIT 0,9-1,2 3M RED 1
4188591 0-120 WIRE CONDUIT (1,2)1,4-1,6 3M YELL 1
4188511 0-120 TEFLON WIRE CONDUIT 0,6-0,8 3M WHITE 1
4188521 0-120 TEFLON WIRE CONDUIT 1,0-1,2 3M RED 1
4188531 0-120 TEFLON WIRE CONDUIT 1,2-1,6 3M YELLOW 1
4188572 0-120 WIRE CONDUIT 0,6-0,8 4,5M WHITE 1
4188582 0-120 WIRE CONDUIT 0,9-1,2 4,5M RED 1
4188592 0-120 WIRE CONDUIT (1,2)1,4-1,6 4,5M YE 1
4188512 0-120 TEFLON WIRE CONDUIT 0,6-0,8 4,5 M WHITE 1
4188522 0-120 TEFLON WIRE CONDUIT 1,0-1,2 4,5M RED 1
4188532 0-120 TEFLON WIRE CONDUIT 1,2-1,6 4,5M YELLOW 1

**** KMG20/KMG25 ***
3144110 1-200 MULTI-PURPOSE LEAD 3M 16MM2 1
3144120 1-210 MULTI-PURPOSE LEAD 3M 25MM2 1
3144630 1-210 MULTI-PURPOSE LEAD 4.5M 25MM2 1
9580101 1-220 GAS NOZZLE MT18,-25 1
4113470 1-230 GAS NOZZLE F SPOTW. MT18,25/PMT25 1
9591010 1-240 INSULATING BUSH MT15,-18,-25 1
9580173 1-250 CONTACT TIP ADAPTER M6/18,20,25 1
9591079 1-260 INSULAT. RING, NECK MT18, 25, PMT25 1
4275240 1-270 LOCKING SPRING MT18-PMT25 1
4153040 1-280 NECK ASSEMBLY MT18-PMT25 1
3130610 1-290 HANDLE MT15-25 1
4257690 1-300 LOCKING SPRING MT15,18,25,PMT25 1
4290060 1-310 CONTACT NUT 1

**** KMG32/KMG40 ***
3144140 2-400 MULTI-PURPOSE LEAD 3M 35MM2 1
3144640 2-400 MULTI-PURPOSE LEAD 4.5M 35MM2 1
9580262 2-410 CONTACT TUBE WHITE M6 AL/SS 0,8 1
9580286 2-410 CONTACT TUBE RED M6 AL/SS 1,0 1
9580235 2-410 CONTACT TUBE  ORANGE M6 AL/SS 1,2 1
9580264 2-410 CONTACT TUBE YELLOW M6 AL/SS 1,6 1
4248700 2-420 INSULAT. RING, NECK MT32-MT38 1
9475009 2-430 SAFETY RING 12 X 1 DIN 471 1
9580220 2-440 HOOK MT32,-38 1
9591005 2-450 HANDLE MT32,-38 1
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Order no. Part Description Pc.
9484006 2-460 LOCKING SPRING MT32,-38 1
9580217 2-470 LOCKING NUT MT32,-38 1

******* KMG32 ******
4259120 3-500 GAS NOZZLE MT 32 1
4259210 3-510 CONTACT TIP ADAPTER M8/MT32 1
4290490 3-510 COTACT TIP ADAPTER M6/MT32 1
9520518 3-511 O-RING VITON 15,1 X 1,6 1
4259160 3-520 INSULATING RING MT 32 1
4259480 3-530 NECK ASSEMBLY MT28,32 1
4259491 3-540 PROTECTION FOR NECK MT 28 32 1

******* KMG40 ******
4255530 4-600 GAS NOZZLE MT38/PMT30,40,50 1
4248710 4-601 INSULATING RING MT38,PMT30,40,50 1
4255421 4-610 CONTACT TIP ADAPTER M8/MT38 1
4255420 4-610 CONTACT TIP ADAPTER M8-CT/MT38 1
4255091 4-610 CONTACT TIP ADAPTER M6/MT38 1
4255090 4-610 CONTACT TIP ADAPTER M6-CT/MT38 1
4254670 4-620 INSULATING RING MT38 1
3127990 4-630 NECK ASSEMBLY 45° MT38 1
3127980 4-630 NECK ASSEMBLY LONG 60° MT38 1
3128000 4-630 NECK ASSEMBLY 60° MT38 1
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Bestellnr Teil Bezeichung St.
***KMG20,25,32,40***

4182500 0-010 SCHALTER MT/PMT 1
9769112 0-020 FLACHSTECKER 2
4236230 0-030 STEUERANSCHLUSS MÄNNL. 2
9580158 0-040 MANTELMUTTER 1
9876673 0-050 O-RING 4,0X1,0 1
9580159 0-060 SCHNELLKUPPL.KOPF 1
9592105 0-070 ANZIEHMUTTER 1
9769142 0-080 KONTAKTSTIFT, HÜLSE 2
9769141 0-090 FLACHSTECKER 2
3074810 0-100 BIEGSCHUTZ MT/G 1
9876634 0-110 STROMDÜSE 0,6 M6 1
9876635 0-110 STROMDÜSE 0,8 M6 1
9876633 0-110 STROMDÜSE 0,9 M6 1
9876636 0-110 STROMDÜSE 1,0 M6 1
9876637 0-110 STROMDÜSE 1,2 M6 1
9876639 0-110 STROMDÜSE 1,6 M6 1
9580122 0-110 STROMDÜSE 0,8 M8 1
9580121 0-110 STROMDÜSE 0,9 M8 1
9580123 0-110 STROMDÜSE 1,0 M8 1
9580124 0-110 STROMDÜSE 1,2 M8 1
9580125 0-110 STROMDÜSE 1,4 M8 1
9580126 0-110 STROMDÜSE 1,6 M8 1
4188571 0-120 DRAHTLEITER 0,6-0,8 3M WEISS 1
4188581 0-120 DRAHTLEITER 0,9-1,2 3M ROT 1
4188591 0-120 DRAHTLEITER (1,2)1,4-1,6 3M GELB 1
4188511 0-120 TEFLONDRAHTLEITER 0,6-0,8 3M WEISS 1
4188521 0-120 TEFLONDRAHTLEITER 1,0-1,2 3M ROT 1
4188531 0-120 TEFLONDRAHTLEITER 1,2-1,6 3M GELB 1
4188572 0-120 DRAHTLEITER 0,6-0,8 4,5M WEISS 1
4188582 0-120 DRAHTLEITER 0,9-1,2 4,5M ROT 1
4188592 0-120 DRAHTLEITER (1,2)1,4-1,6 4,5M GE 1
4188512 0-120 TEFLONDRAHTLEITER 0,6-0,8 4,5 M WEISS 1
4188522 0-120 TEFLONDRAHTLEITER 1,0-1,2 4,5M ROT 1
4188532 0-120 TEFLONDRAHTLEITER 1,2-1,6 4,5M GELB 1

**** KMG20/KMG25 ***
3144110 1-200 MEHRZWECKKABEL 3M 16MM2 1
3144120 1-210 MEHRZWECKKABEL 3M 25MM2 1
3144630 1-210 MEHRZWECKKABEL 4.5M 25MM2 1
9580101 1-220 GASDÜSE MT18,-25 1
4113470 1-230 GASDÜSE F PUNKTSCH MT18,25/PMT25 1
9591010 1-240 ISOLIERUNGSHÜLSE MT15,-18,-25 1
9580173 1-250 DÜSENSTOCK M6/18,20,25 1
9591079 1-260 ISOLIERUNGSRING MT18, 25, PMT25 1
4275240 1-270 VERRIEGELUNGSFEDER MT18-PMT25 1
4153040 1-280 BRENNERKÖRPER MT18-PMT25 1
3130610 1-290 HANDGRIFF MT15-25 1
4257690 1-300 VERRIEGELUNGSFEDER MT15,18,25,PMT25 1
4290060 1-310 KONTAKTMUTTER 1

**** KMG32/KMG40 ***
3144140 2-400 MEHRZWECKKABEL 3M 35MM2 1
3144640 2-400 MEHRZWECKKABEL 4.5M 35MM2 1
9580262 2-410 KONTAKTROHR WEISS M6 AL/SS 0,8 1
9580286 2-410 KONTAKTROHR ROT M6 AL/SS 1,0 1
9580235 2-410 KONTAKTROHR ORANGE M6 AL/SS 1,2 1
9580264 2-410 KONTAKTROHR GELB M6 AL/SS 1,6 1
4248700 2-420 ISOLIERUNGSRING MT32-MT38 1
9475009 2-430 SICHERUNGSRING 12 X 1 DIN 471 1
9580220 2-440 HAKEN MT32,-38 1
9591005 2-450 GRIFF MT32,-38 1
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Bestellnr Teil Bezeichung St.
9484006 2-460 VERRIEGELUNGSFEDER MT32,-38 1
9580217 2-470 SPERRMUTTER MT32,-38 1

******* KMG32 ******
4259120 3-500 GASDÜSE MT 32 1
4259210 3-510 DÜSENSTOCK M8/MT32 1
4290490 3-510 DÜSENSTOCK M6/MT3 1
9520518 3-511 O-RING VITON 15,1 X 1,6 1
4259160 3-520 ISOLIERUNGSRING MT 32 1
4259480 3-530 BRENNERKÖRPER MT28,32 1
4259491 3-540 SCHUTZ F HALS MT 28 32 1

******* KMG40 ******
4255530 4-600 GASDÜSE MT38/PMT30,40,50 1
4248710 4-601 ISOLIERUNGSRING MT38,PMT30,40,50 1
4255421 4-610 DÜSENSTOCK M8/MT38 1
4255420 4-610 DÜSENSTOCK M8-CT/MT38 1
4255091 4-610 DÜSENSTOCK M6/MT38 1
4255090 4-610 DÜSENSTOCK M6-CT/MT38 1
4254670 4-620 ISOLIERUNGSRING MT38 1
3127990 4-630 BRENNERKÖRPER 45° MT38 1
3127980 4-630 BRENNERKÖRPER LANG 60° MT38 1
3128000 4-630 BRENNERKÖRPER 60° MT38 1
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Bestelnr Deel Omschrijving St.
***KMG20,25,32,40***

4182500 0-010 SCHAKELAAR MT/PMT 1
9769112 0-020 CONTACT PLAT 2
4236230 0-030 STUURSTROOM PEN MT 2
9580158 0-040 SLUITMOER 1
9876673 0-050 O RING 4,0X1,0 1
9580159 0-060 CENTRALE AANSLUITKOP 1
9592105 0-070 BEVESTIGINGSMOER 1
9769142 0-080 CONTACTBUS 2
9769141 0-090 CONTACT PLAT MAN 2
3074810 0-100 KNIKBESCHERMING MT/G 1
9876634 0-110 DRAADMONDSTUK 0,6 M6 1
9876635 0-110 DRAADMONDSTUK 0,8 M6 1
9876633 0-110 DRAADMONDSTUK 0,9 M6 1
9876636 0-110 DRAADMONDSTUK 1,0 M6 1
9876637 0-110 DRAADMONDSTUK 1,2 M6 1
9876639 0-110 DRAADMONDSTUK 1,6 M6 1
9580122 0-110 DRAADMONDSTUK 0,8 M8 1
9580121 0-110 DRAADMONDSTUK 0,9 M8 1
9580123 0-110 DRAADMONDSTUK 1,0 M8 1
9580124 0-110 DRAADMONDSTUK 1,2 M8 1
9580125 0-110 DRAADMONDSTUK 1,4 M8 1
9580126 0-110 DRAADMONDSTUK 1,6 M8 1
4188571 0-120 DRAADLINER 0,6-0,8 3M WIT 1
4188581 0-120 DRAADLINER 0,9-1,2 3M ROOD 1
4188591 0-120 DRAADLINER (1,2)1,4-1,6 3M GEEL 1
4188511 0-120 TEFLONLINER 0,6-0,8 3M WIT 1
4188521 0-120 TEFLONLINER 1,0-1,2 3M ROOD 1
4188531 0-120 TEFLONLINER 1,2-1,6 3M GEEL 1
4188572 0-120 DRAADLINER 0,6-0,8 4,5M WIT 1
4188582 0-120 DRAADLINER 0,9-1,2 4,5M ROOD 1
4188592 0-120 DRAADLINER (1,2)1,4-1,6 4,5M GE 1
4188512 0-120 TEFLONLINER 0,6-0,8 4,5 M WIT 1
4188522 0-120 TEFLONLINER 1,0-1,2 4,5M ROOD 1
4188532 0-120 TEFLONLINER 1,2-1,6 4,5M GEEL 1

**** KMG20/KMG25 ***
3144110 1-200 MULTI KABEL 3M 16MM2 1
3144120 1-210 MULTI KABEL 3M 25MM2 1
3144630 1-210 MULTI KABEL 4.5M 25MM2 1
9580101 1-220 GASMONDSTUK MT18,-25 1
4113470 1-230 PUNTLAS GASMONDSTUK MT18,25/PMT25 1
9591010 1-240 ISOLATIEHULS MT15,-18,-25 1
9580173 1-250 DRAADMONDSTUKADAPTER M6/18,20,25 1
9591079 1-260 ISOLAT. ZWANEHALS MT18, 25, PMT25 1
4275240 1-270 BORGRING MT18-PMT25 1
4153040 1-280 ZWANEHALS MT18-PMT25 1
3130610 1-290 HANDGREEP MT15-25 1
4257690 1-300 BORGVEER MT15,18,25,PMT25 1
4290060 1-310 CONTACTMOER 1

**** KMG32/KMG40 ***
3144140 2-400 MULTI KABEL 3M 35MM2 1
3144640 2-400 MULTI KABEL 4.5M 35MM2 1
9580262 2-410 KONTAKTBUIS WIT M6 AL/SS 0,8 1
9580286 2-410 KONTAKTBUIS ROOD M6 AL/SS 1,0 1
9580235 2-410 KONTAKTBUIS ORANJE M6 AL/SS 1,2 1
9580264 2-410 KONTAKTBUIS GEEL M6 AL/SS 1,6 1
4248700 2-420 ISOLATIERING MT32-MT38 1
9475009 2-430 RING 12 X 1 DIN 471 1
9580220 2-440 HAAK MT32,-38 1
9591005 2-450 HANDGREEP MT32,-38 1
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Bestelnr Deel Omschrijving St.
9484006 2-460 BORGVEER MT32,-38 1
9580217 2-470 BEVESTIGINGSMOER MT32,-38 1

******* KMG32 ******
4259120 3-500 GASMONDSTUK MT 32 1
4259210 3-510 DRAADMONDSTUKADAPTER M8/MT32 1
4290490 3-510 DRAADMONDSTUKADAPTER M6/MT32 1
9520518 3-511 O-RING VITON 15,1 X 1,6 1
4259160 3-520 ISOLATIERING MT 32 1
4259480 3-530 ZWANEHALS MT28,32 1
4259491 3-540 BESCHERMING MT 28 32 1

******* KMG40 ******
4255530 4-600 GASMONDSTUK CRZR MT38/PMT30,40,50 1
4248710 4-601 ISOLATIEHULS MT38,PMT30,40,50 1
4255421 4-610 DRAADMONSTUKADAPTER M8/MT38 1
4255420 4-610 DRAADMONDSTUKADAPTER M8-CT/MT38 1
4255091 4-610 DRAADMONDSTUKADAPTOR M6/MT38 1
4255090 4-610 DRAADMONDSTUKADAPTOR M6-CT/MT38 1
4254670 4-620 ISOLATIE RING MT38 1
3127990 4-630 ZWANEHALS 45° MT38 1
3127980 4-630 ZWANEHALS LANG 60° MT38 1
3128000 4-630 ZWANEHALS KORT 60° MT38 1
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Reference Piece Designation Nbre
***KMG20,25,32,40***

4182500 0-010 INTERRUPTEUR MT/PMT 1
9769112 0-020 COSSE DE CONTACT 2
4236230 0-030 TIGE COMMAMDE COURAN MT TORCHE 2
9580158 0-040 VERROU DE GAINE 1
9876673 0-050 O-BAGUE 4,0X1,0 1
9580159 0-060 CONNECTEUR COAXIALE 1
9592105 0-070 ECROU DE SERRAGE 1
9769142 0-080 COSSE DE CONTACT 2
9769141 0-090 FICHE PLATE 2
3074810 0-100 PROTECTION CAOUTCHOU MT/G 1
9876634 0-110 TUBE CONTACT 0,6 M6 1
9876635 0-110 TUBE CONTACT 0,8 M6 1
9876633 0-110 TUBE CONTACT 0,9 M6 1
9876636 0-110 TUBE CONTACT 1,0 M6 1
9876637 0-110 TUBE CONTACT M6 1,2 M6 1
9876639 0-110 TUBE CONTACT 1,6 M6 1
9580122 0-110 TUBE CONTACT 0,8 M8 1
9580121 0-110 TUBE CONTACT 0,9 M8 1
9580123 0-110 TUBE CONTACT 1,0 M8 1
9580124 0-110 TUBE CONTACT 1,2 M8 1
9580125 0-110 TUBE CONTACT 1,4 M8 1
9580126 0-110 TUBE CONTACT 1,6 M8 1
4188571 0-120 GAINE 0,6-0,8 3M BLANC 1
4188581 0-120 GAINE 0,9-1,2 3M ROUGE 1
4188591 0-120 GAINE (1,2)1,4-1,6 3M JAUN 1
4188511 0-120 GAINE TEFLON 0,6-0,8 3M BLANC 1
4188521 0-120 GAINE TEFLON 1,0-1,2 3M ROUGE 1
4188531 0-120 GAINE TEFLON 1,2-1,6 3M JAUNE 1
4188572 0-120 GAINE 0,6-0,8 4,5M BLANC 1
4188582 0-120 GAINE 0,9-1,2 4,5M ROUGE 1
4188592 0-120 GAINE (1,2)1,4-1,6 4,5M JA 1
4188512 0-120 GAINE TEFLON 0,6-0,8 4,5 M BLANC 1
4188522 0-120 GAINE TEFLON 1,0-1,2 4,5M ROUGE 1
4188532 0-120 GAINE TEFLON 1,2-1,6 4,5M JAUNE 1

**** KMG20/KMG25 ***
3144110 1-200 FAISCEAU DE TORCHE 3M 16MM2 1
3144120 1-210 FAISCEAU DE TORCHE 3M 25MM2 1
3144630 1-210 FAISCEAU DE TORCHE 4.5M 25MM2 1
9580101 1-220 BUSE STANDARD MT18,-25 1
4113470 1-230 BUSE POINT MT18,25/PMT25 1
9591010 1-240 MANCHON ISOLATION MT15,-18,-25 1
9580173 1-250 DIFFUSEUR M6/18,20,25 1
9591079 1-260 BAGUE ISOLANTE MT18, 25, PMT25 1
4275240 1-270 RESSORT DE VERROUILL MT18-PMT25 1
4153040 1-280 COL DE CYGNE MT18-PMT25 1
3130610 1-290 POIGNEE MT15-25 1
4257690 1-300 RESSORT DE VERROUILL MT15,18,25,PMT25 1
4290060 1-310 ECROU TUBE CONTACT 1

**** KMG32/KMG40 ***
3144140 2-400 FAISCEAU DE TORCHE 3M 35MM2 1
3144640 2-400 FAISCEAU DE TORCHE 4.5M 35MM2 1
9580262 2-410 TUBE CONTACT BLANC M6 AL/SS 0,8 1
9580286 2-410 TUBE CONTACT ROUGE M6 AL/SS 1,0 1
9580235 2-410 TUBE CONTACT ORANGE M6 AL/SS 1,2 1
9580264 2-410 TUBE CONTACT JAUNE M6 AL/SS 1,6 1
4248700 2-420 ISOLATION MT32-MT38 1
9475009 2-430 BAGUE DE PROTECTION 12 X 1 DIN 471 1
9580220 2-440 CROCHET MT32,-38 1
9591005 2-450 POIGNEE MT32,-38 1
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Reference Piece Designation Nbre
9484006 2-460 RONDELLE-RESSORT MT32,-38 1
9580217 2-470 ECROU FIXATION MT32,-38 1

******* KMG32 ******
4259120 3-500 BUSE GAZ MT 32 1
4259210 3-510 DIFFUSEUR M8/MT32 1
4290490 3-510 DIFFUSEUR M6/MT32 1
9520518 3-511 BAGUE O VITON 15,1 X 1,6 1
4259160 3-520 BAGUE ISOLANTE MT 32 1
4259480 3-530 COL DE CYGNE MT28,32 1
4259491 3-540 PROTECTION COL/CYGNE MT 28 32 1

******* KMG40 ******
4255530 4-600 BUSEGAZ CRZR MT38/PMT30,40,50 1
4248710 4-601 BAGUE ISOLANTE MT38,PMT30,40,50 1
4255421 4-610 DIFFUSEUR M8/MT38 1
4255420 4-610 CONT TIP ADAPTOR M8-CT/MT38 1
4255091 4-610 DIFFUSEUR M6/MT38 1
4255090 4-610 DIFFUSEUR AL/SS M6-CT/MT38 1
4254670 4-620 BAGUE ISOLANTE MT38 1
3127990 4-630 COL / CYGNE 45° MT38 1
3127980 4-630 COL / CYGNE LANG 60° MT38 1
3128000 4-630 COL DE CYGNE 60° MT38 1

18


	Menu
	Finnish FI
	Swedish SV
	Norwegian NO
	Danish DK
	English EN
	German DE
	Dutch NL
	French FR

